[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18.04.2017

N10
О принятии недвижимого имущества
в муниципальную собственность рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Нижегородской области от 04.05.2008 года №54-З «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными районами, поселениями и городскими округами» и  на основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 22.03.2017 года №341-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Шарангского муниципального района в собственность городского поселения рабочий поселок Шаранга», постановления администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 06.04.2017 №192 «О передаче муниципального имущества», постановления администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 12.04.2017 №199 «О передаче муниципального имущества»,    Устава рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
           1.Принять из муниципальной имущественной казны Шарангского муниципального района в муниципальную собственность рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области недвижимое имущество согласно приложению.
           2.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                                                     М.В.Михеева
УТВЕРЖДЕН

решением поселкового Совета
рабочего посёлка Шаранга

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 18.04.2017 №10
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого из муниципальной

собственности Шарангского муниципального района Нижегородской

области в собственность  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Индивидуализирующие признаки (протяженность

(км), площадь (кв.м.)

	Балансовая стоимость

(руб)

	1
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.4
	58,9
	1 873 318,00

	2
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.8
	58,9
	1 873 318,00

	3
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.9
	58,9
	1 873 318,00

	4
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.11
	67,6
	2 150 022,00

	5
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.14
	67,6
	2 150 022,00

	6
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.18
	57,5
	1 828 791,00

	7
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.20
	31,5
	1 001 859,00

	8
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.2а кв.22
	57,5
	1 828 791,00

	9
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Первомайская д.68 кв.1
	35,9
	1 083 555,00

	10
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Первомайская д.68 кв.2
	38,8
	890 160,00

	11
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кузнецова д.27 кв.2
	35,0
	1 062 600,00

	12
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Комсомольская д.9а кв.1
	40,2
	1 038 000,00

	13
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Комсомольская д.9а кв.2
	39,8
	1 038 000,00

	14
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Комсомольская д.9а кв.3
	43,5
	1 038 000,00

	15
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Комсомольская д.9а кв.4
	44,1
	1 038 000,00

	16
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кленовая д.12а
	73,7
	2 150 000,00

	17
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Победы д.27 кв.2
	39,0
	1 349 400,00

	18
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Школьная д.8 кв.1
	43,1
	1 491 260,00

	19
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Заречная д.7а кв.1
	30,0
	598 390,00

	20
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кузнецова д.31 кв.2
	39,0
	906 180,00

	21
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.50 Лет Октября д.10 кв.2
	36,5
	47 505,12

	22
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Березовая д.12 кв.1
	42,0
	63 380,00

	23
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.3
	39,5
	30 982,7

	24
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.4
	24,5
	19 217,12

	25
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.5
	25,2
	19 766,18

	26
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.7
	39,6
	31 061,13

	27
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.9
	48,1
	37 728,3

	28
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.10
	38,0
	29 806,14

	29
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.11
	24,9
	19 530,86

	30
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.2 кв.12
	22,8
	17 883,68

	31
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.4 кв.1
	43,8
	29 032,57

	32
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.4 кв.3
	43,8
	28 966,28

	33
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.1
	21,8
	70 645,58

	34
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.2
	46,9
	151 985,21

	35
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.4
	21,9
	70 969,64

	36
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.5
	34,4
	154 253,65

	37
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.7
	27,3
	86 848,69

	38
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.9
	19,5
	63 192,15

	39
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.10
	22,1
	94 302,13

	40
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.12
	47,0
	187 956,13

	41
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.15
	24,1
	78 099,01

	42
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.17
	47,5
	163 975,52

	43
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.18 кв.18
	22,3
	72 265,89

	44
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Дружбы д.1 кв.3
	26,8
	35 939,80

	45
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Заводская д.8 кв.1
	34,1
	32 665,09

	46
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Заводская д.11 кв.2
	44,8
	72 316,14

	47
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Заречная д.26 кв.2
	41,4
	173 166,0

	48
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Заречная д.90
	51,3
	130 000,00

	49
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кирова д.16
	46,7
	86 480,00

	50
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кирова д.35 кв.2
	52,9
	116 610,00

	51
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

пер.Кольцова д.2 кв.3
	58,1
	82 433,6

	52
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

пер.Кольцова д.3 кв.2
	33,9
	67 275,00

	53
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

пер.Кольцова д.8 кв.1
	59,8
	217 971,0

	54
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Комсомольская д.7 кв.7
	49,2
	130 388,85

	55
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кооперативная д.8 кв.1
	51,8
	191 899,69

	56
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кутузова д.2 кв.2
	34,4
	6 957,47

	57
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кутузова д.11 кв.1
	80,20
	74 451,00

	58
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Кутузова д.20 кв.2
	64,6
	333 500,00

	59
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Ленина д.42 кв.1
	36,7
	8 446,75

	60
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Ленина д.92 кв.2
	27,5
	45 379,4

	61
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Лесная д.1
	33,5
	30 283,00

	62
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Лесная д.21 кв.1
	35,8
	96 876,00

	63
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Механизаторов д.5 кв.1
	38,6
	18 000,00

	64
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

пер.Некрасова д.2 кв.1
	37,3
	111 201,09

	65
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Некрасова д.5 кв.1
	64,3
	81 824,32

	66
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Некрасова д.5 кв.2
	65,4
	83 223,68

	67
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Октябрьская д.16
	65,2
	39 000,00

	68
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Победы  д.33
	31,9
	34 543,47

	69
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Раздольная д.6 кв.2
	60,8
	225 200,00

	70
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

пер.Светлый д.5 кв.1
	57,3
	102 698,00

	71
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Свободы д.7 кв.1
	34,9
	264 118,29

	72
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Северная д.9 кв.2
	49,2
	164 814,8

	73
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.4 кв.2
	34,1
	224 369,60

	74
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.31 кв.2
	17,8
	9 061,80

	75
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.31 кв.4
	20,5
	9 062,04

	76
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.50 кв.4
	30,8
	30 186,30

	77
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.114
	66,9
	53 703,0

	78
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Старыгина д.4 кв.2
	14,9
	21 705,15

	79
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Старыгина д.8 кв.2
	33,9
	8 505,4

	80
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Старыгина д.10 кв.2
	32,1
	7 878,65

	81
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Старыгина д.31 кв.1
	40,3
	11 841,5

	82
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Старыгина д.42 кв.2
	52,1
	8 500,00

	83
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Строителей д.6 кв.2
	37,8
	97 827,23

	84
	Жилой дом
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Строителей д.18
	53,1
	101 567,31

	85
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Школьная д.6 кв.2
	43,4
	58 191,82

	86
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Школьная д.30 кв.2
	76,5
	134 550,00

	87
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Большевиков д.34 кв.6
	49,2
	156 496,84

	88
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Октябрьская д.11 кв.1
	29,1
	1 054 812,43

	89
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Октябрьская д.11 кв.2
	32,8
	1 188 929,48

	90
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Первомайская д.21а кв.1
	47,1
	1 707 273,74

	91
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Первомайская д.21а кв.2
	55,7
	2 019 005,25

	92
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Рогожникова д.30 кв.1
	53,1
	1 924 760,83

	93
	Жилое помещение
	Нижегородская область, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.23а кв.3
	24,0
	865 576,80

	94
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Рогожникова д.26 кв.1
	58,1
	2 106 000,00

	95
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Первомайская д.53а кв.1
	35,3
	998 910,00

	96
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Первомайская д.53а кв.2
	35,8
	998 910,00

	97
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Большевиков д.67а кв.1
	34,9
	1 271 407,00

	98
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Большевиков д.67а кв.2
	34,9
	1 271 407,00

	99
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Котовского д.1а кв.1
	42,6
	1 551 918,00

	100
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Котовского д.1а кв.2
	25,7
	936 251,00

	101
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Лесная д.16 кв.1
	34,7
	1 264 121,00

	102
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Лесная д.16 кв.2
	35,4
	1 256 835,00

	103
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Мягчилова д.15а кв.2
	34,7
	1 264 121,00

	104
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

ул.Кузнецова д.37 кв.2
	36,0
	1 311 480,00

	105
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Большевиков д.38 кв.3
	28,2
	14 023,92

	106
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.10 кв.10
	40,1
	41 905,33

	107
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.10 кв.16
	39,4
	41 173,80

	108
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Советская д.29 кв.7
	38,6
	32 501,62

	109
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Советская д.29 кв.8
	50,5
	42 521,55

	110
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Труда д.19 кв.1
	46,6
	47 000,00

	111
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Свободы д.29 кв.18
	43,3
	98 285,69

	112
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Северная д.8 кв.2
	30,0
	40 454,18

	113
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.11 кв.4
	42,0
	27 007,24

	114
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.11 кв.5
	27,0
	33 145,24

	115
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.12 кв.3
	46,0
	65 551,94

	116
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.12 кв.12
	29,8
	42 466,26

	117
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.14 кв.2
	57,1
	95 236,49

	118
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Горького д.14 кв.7
	47,4
	79 057,96

	119
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Комсомольская д.10 кв.7
	27,7
	73 939,70

	120
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Комсомольская д.10 кв.11
	26,6
	71 003,47

	121
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Комсомольская д.14 кв.2
	63,2
	125 742,16

	122
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Мягчилова д.5 кв.1
	43,9
	94 249,35

	123
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Мягчилова д.5 кв.3
	17,5
	37 570,93

	124
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Мягчилова д.5 кв.4
	17,5
	37 570,93

	125
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Некрасова д.9 кв.2
	36,9
	16 528,25

	126
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Первомайская д.29 кв.8
	44,0
	87 243,87

	127
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Первомайская д.29 кв.12
	43,5
	86 252,46

	128
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Садовая д.30 кв.8
	41,6
	99 519,15

	129
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Садовая д.30 кв.13
	52,2
	124 877,40

	130
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Садовая д.30 кв.14
	47,1
	112 676,73

	131
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Светлая д.1 кв.2
	51,0
	70 334,10

	132
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга пер.Светлый д.2 кв.2
	57,2
	2 192,52

	133
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Свободы д.3 кв.3
	55,8
	68 334,27

	134
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Ленина  д.38а  кв.1
	30,0
	937 650,00

	135
	Жилое помещение
	Нижегородская область

р.п.Шаранга ул.Производственная д.16 кв.1
	35,4
	53 600,00